- Referada comisiunii asupra rapoartelor de sub nrul 4, și aducerea de concluse asupra acelor rapoarte.
- Ascultarea disertațiilor, ce se vor însinua biuroului până în 16/28 Sept.
- Defigerea timpului și locului adunării gen. viitoare.
- Incheierea adunării generale.
- Din ședința comitetului Reuniunii, ținută în Lipova, la 27 Aug. (8 Sept.) 1898.
Voicu Hamsea, protopop și președinte. *Ioan Lucaciu*, notar.

Bibliografie. A apărut nrul 27 din „*Foaia Populară*” de sub direcția lui Ilie Ighel Deleanu. Aceasta foaie săptămînală a apărut cu un bogat cuprins.

— A apărut nrul 5 al „*Amicului Poporului*” din Tirgu-Jiu cu următorul sumar: Principele Ferdinand.